

Triba Health ApS

Ragnagade 7, 2100 København Ø

Company reg. no. 43 28 01 04

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 July 2025.

Moritz Mueller
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Accounting policies	7
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Triba Health ApS
Ragnagade 7
2100 København Ø

Company reg. no. 43 28 01 04
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Moritz Mueller, CEO

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the purpose of the company is to develop and operate commercial business concepts that help people with diabetes achieve a better life through counseling and the use of digital tools. Furthermore, the company may engage in any business that, in the opinion of the management, is related thereto.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -976 thousand against DKK -2.242 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -4.258 thousand against DKK -3.449 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Financial resources

The Company has lost more than 50% of its share capital. In accordance with the Danish Companies Act § 119, Management has assessed that the equity will be re-established through continued operations. As at 31/12 2024 the Company's parent company, KRING Speedbooting 2022 K/S, has issued a letter of support, which enables Triba Health ApS to meet its obligations as they fall due. The letter of support expires at the date of the next ordinary general meeting.

Events occurring after the end of the financial year

No events of material significance to the annual report for 2024 have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	-975.650	-2.242.227
2 Staff costs	-2.649.488	-918.360
Operating profit	-3.625.138	-3.160.587
Other financial income	763	53
3 Other financial expenses	-633.329	-288.137
Pre-tax net profit or loss	-4.257.704	-3.448.671
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-4.257.704	-3.448.671
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-4.257.704	-3.448.671
Total allocations and transfers	-4.257.704	-3.448.671

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Current assets		
Trade receivables	12.719	0
Other receivables	652.674	0
Total receivables	<u>665.393</u>	<u>0</u>
Cash and cash equivalents	<u>440.969</u>	<u>190.124</u>
Total current assets	<u>1.106.362</u>	<u>190.124</u>
Total assets	<u>1.106.362</u>	<u>190.124</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-9.620.543	-5.362.839
Total equity	-9.580.543	-5.322.839
Liabilities other than provisions		
Prepayments received from customers	102.659	0
Trade payables	166.824	87.143
Payables to group enterprises	10.187.096	5.253.962
Other payables	230.326	171.858
Total short term liabilities other than provisions	10.686.905	5.512.963
Total liabilities other than provisions	10.686.905	5.512.963
Total equity and liabilities	1.106.362	190.124

1 Financial resources

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	40.000	-5.362.839	-5.322.839
Retained earnings for the year	0	-4.257.704	-4.257.704
	40.000	-9.620.543	-9.580.543

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Financial resources		
The Company has lost more than 50% of its share capital. In accordance with the Danish Companies Act § 119, Management has assessed that the equity will be re-established through continued operations. As at 31/12 2024 the Company's parent company, KRING Speedbooting 2022 K/S, has issued a letter of support, which enables Triba Health ApS to meet its obligations as they fall due. The letter of support expires at the date of the next ordinary general meeting.		
2. Staff costs		
Salaries and wages	2.630.975	912.112
Other costs for social security	<u>18.513</u>	<u>6.248</u>
	<u>2.649.488</u>	<u>918.360</u>
Average number of employees	<u>8</u>	<u>3</u>
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	603.134	283.962
Other financial costs	<u>30.195</u>	<u>4.175</u>
	<u>633.329</u>	<u>288.137</u>